

UZAKTAN KUMANDALI PARK KİLİDİ

Bu park kilidi güzel görünüm, yeni yapı, kolay kontrol, güçlü işlev ve yüksek güvenlik ve güvenilirlik vb. özelliklere sahiptir. Park kilidi, otoparkın kötüye kullanılmasını veya işgal edilmesini etkili bir şekilde önleyebilir ve üst sınıf yerleşim alanları, alışveriş merkezleri, oteller, ofisler ve havaalanları vb. otopark yönetimleri için iyi bir yardımcıdır.

Özellikler:

Gerilim	6VD
Statik akım	≤0.8mA
çalışma akımı	≤0.85A
Yükselme veya düşmelerin çalışma süresi	≤5 saniye
Yükseldikten sonra	400 mm
Yüksekliği düşürdüktan sonra	80 mm
Uzaktan kumandalı mesafe	≤50M
Ortam sıcaklığı	-25°C~+55°C
Boyutlar	450*450*80mm
Ağırlık	7kg
Suya dayanıklı	IP67

Fonksiyon:

1、Basınç Direnci:

Park kilidi, düşme durumu altında 2 tonluk bir yuvarlanma kuvvetine zarar görmeden dayanabilir.

2、Kendinden kilitlemeli:

Park kilidi kaldırılmış veya indirilmiş durumdayken, kullanıcı dışında hiç kimse durum üzerinde kalıcı değişiklik yapamaz.

3、Mühürleme:

IP koruma seviyesi 67'dir, bu da tozun girmesini tamamen önleyebilir ve suyla yıkamanın neden olduğu hasarları önleyebilir.

4、Manuel kontrol:

Akünün gücü azsa veya hizmet dışı ise, park kilidinin sallanan kolunu çekerek/basarak manuel kontrol yapılabilir, böylece akü şarj, değiştirme veya bakım için rahatça çıkarılabilir.

5、Dirence Güç Kesme:

Elektrik motorunun hasar görmesini önlemek için park kilidinin kaldırılmasında karşılanamayan dış kuvvetlerde güç otomatik olarak kapatılacaktır.

6、Güç Kesintisi Göstergesi:

Güç park kilidini çalıştırmak için çok az olduğunda, park kilidindeki gösterge LED'i yanıp sönerek kullanıcıya pili zamanında şarj etmesini hatırlatacaktır.

7、Harici Güçte Alarm Verme ve Sıfırlama:

Bu seri park kilidi için, sallanan kol kaldırılırken indirilmeye zorlanırsa, dış kuvvetin etkisiyle, sallanan kolun ön / arka açısı değişecektir, park kilidi, dış kuvvet uygulayıcısına dış

kuvveti kaldırmasını veya yönetim personeline tedavi yapmasını hatırlatmak için alarm verecektir. Sallanan kol 5~7 saniye sonra otomatik olarak sıfırlanacaktır.

8、Hırsızlık Koruması:

Park kilidi ve zemin montajı için temelin konumu büyük bir dış kapak ile korunacaktır. Kapak, hırsızlığa karşı koruma sağlamak için yalnızca kullanıcı tarafından anahtarla açılabilir.

Park kilidinin park alanı girişinin ortasına monte edilmesi önerilir. Düz ve kuru çimento zemin üzerine kurulmalıdır.

Kurulum:

A. Sallanan kolu elinizle kaldırın, kilidi anahtarla açın. Kilidi takmak için üst kapağı açın.

B. Üç delik açın (12 mm çapında ve 50 mm derinliğinde) ve park kilidi temelindeki üç montaj deliğinin konumlarına göre M8 genişleme civatalarını zemine takın.

C. Genleşme civataları üzerindeki üç temel ara parçasını kapatın ve ardından park kilidi temelini kapatın, montajı bitirmek için civataları takın ve sıkın.

D. Kullanmadan önce, önce 4xD pilleri pil kutusuna takın, pil kutusu kapağını sıkıca kapatın. daha sonra fişi park kilidinin soketine bağlayın, kabloları sıralayın.

E. Üst kapağı takın. Üst ve alt kısmı sabit tutun sallanmayı engeller (itmek için üst kapağın arkasını tutun) şematikte gösterildiği gibi ileri doğru). Daha sonra üst kısmı kilitleyin kapak.

Uygulama:

Park kilidi külbütörünü kaldırmak veya indirmek için uzaktan kumanda düğmesine basın. Elektrik motorunun hasar görmesini önlemek için külbütör bloke edilirse güç kapatma koruması yapılacaktır.

Pil gücü düşükse, LED göstergesi yanıp sönecektir.

Kullanıcıya yeni aküyü değiştirmesini söyleyin. Akünün gücü biterse, park kilidinin kaldırılması/indirilmesi manuel olarak yapılabilir

Uzaktan eşleştirme yöntemi:

Güçü bağlayın, LED yaklaşık 3-5 saniye yanar, bu süre zarfında önce kilit açma düğmesine basın, ardından kilit düğmesine basın, ledin yanıp sönmesi eşleştirmenin başarılı olduğu anlamına gelir.

Aksesuarlar:

1x Park kilidi	2x Uzaktan Kumanda	
1x Talimatlar	3x Genişleme Civatası	1x Talimat